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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 11:44 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 45.17 157 Q
2. MALISZEWSKA Kinga 09 Znicz Koszalin 47.49 135 R
3. WOŁKOWIECKA Natalia 09 Znicz Koszalin 47.71 133 R
4. MICHALKIEWICZ Martyna 09 Znicz Koszalin 48.52 126
5. NOWAK Julia 09 Znicz Koszalin 50.02 115
6. KARWAS Patrycja 09 Znicz Koszalin 50.17 114
7. DĘBOWSKA Weronika 09 Znicz Koszalin 51.74 104
8. WITEK Łucja 09 UKP Marlin 53.00 97
9. KRĘŻOCH Alicja 09 Znicz Koszalin 56.97 78

DYSKW. GUZ Maja 09 Znicz Koszalin 55.82
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

11 lat

1. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 37.76 269 Q
2. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 38.08 262 Q
3. MULARCZYK Gabriela 08 Mkp Kołobrzeg 38.94 245 Q
4. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 39.28 239 Q
5. GŁUCH Zuzanna 08 Mkp Kołobrzeg 42.32 191 Q

DYSKW. HOFMAN Sara 08 Mkp Kołobrzeg 47.28
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 lat

1. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.32 471 Q
2. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin 32.47 423 Q
3. SŁUGOCKA Natalia 07 Znicz Koszalin 35.33 328
4. MUSIAŁ Julia 07 Znicz Koszalin 37.55 273
5. URBAN Magdalena 07 Znicz Koszalin 38.16 260
6. WOLSKA Martyna 07 Znicz Koszalin 38.82 247
7. KOPCZYŃSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 39.15 241
8. WESOŁOWSKA Jagoda 07 Znicz Koszalin 40.53 217

13 lat

1. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 32.94 405 Q
2. KRAUZE Katarzyna 06 Znicz Koszalin 33.54 384 Q
3. OLCZAK Amelia 06 Znicz Koszalin 34.11 365 Q
4. GETKA Marika 06 Mkp Kołobrzeg 34.33 358 R
5. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin 35.08 335
6. MIARKA Wiktoria 06 Znicz Koszalin 35.53 323
7. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 36.57 296
8. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 Znicz Koszalin 36.77 291
9. SZCZOT Julia 06 Znicz Koszalin 38.35 256

10. STRÓŻYK Iga 06 UKP Marlin 42.31 191

14 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.61 505 Q
2. ADAMCZYK Oliwia 05 Znicz Koszalin 34.30 359 R
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m motylkowy, Eliminacje

10 - 11 lat

1. MAJEWSKA Martyna 08 Znicz Koszalin 37.76 269 Q
2. BARTCZAK Magdalena 08 PiR Ustronie Morskie 38.08 262 Q
3. MULARCZYK Gabriela 08 Mkp Kołobrzeg 38.94 245 Q
4. KRUTUL Aga 08 Znicz Koszalin 39.28 239 Q
5. GŁUCH Zuzanna 08 Mkp Kołobrzeg 42.32 191 Q
6. KWIATKOWSKA Tamara 09 Znicz Koszalin 45.17 157 Q
7. MALISZEWSKA Kinga 09 Znicz Koszalin 47.49 135 R
8. WOŁKOWIECKA Natalia 09 Znicz Koszalin 47.71 133 R
9. MICHALKIEWICZ Martyna 09 Znicz Koszalin 48.52 126

10. NOWAK Julia 09 Znicz Koszalin 50.02 115
11. KARWAS Patrycja 09 Znicz Koszalin 50.17 114
12. DĘBOWSKA Weronika 09 Znicz Koszalin 51.74 104
13. WITEK Łucja 09 UKP Marlin 53.00 97
14. KRĘŻOCH Alicja 09 Znicz Koszalin 56.97 78

DYSKW. HOFMAN Sara 08 Mkp Kołobrzeg 47.28
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. GUZ Maja 09 Znicz Koszalin 55.82
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 - 14 lat

1. TŁOCZEK Wiktoria 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.61 505 Q
2. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.32 471 Q
3. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin 32.47 423 Q
4. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 32.94 405 Q
5. KRAUZE Katarzyna 06 Znicz Koszalin 33.54 384 Q
6. OLCZAK Amelia 06 Znicz Koszalin 34.11 365 Q
7. ADAMCZYK Oliwia 05 Znicz Koszalin 34.30 359 R
8. GETKA Marika 06 Mkp Kołobrzeg 34.33 358 R
9. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin 35.08 335

10. SŁUGOCKA Natalia 07 Znicz Koszalin 35.33 328
11. MIARKA Wiktoria 06 Znicz Koszalin 35.53 323
12. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 36.57 296
13. SZYDŁOWSKA Zuzanna 06 Znicz Koszalin 36.77 291
14. MUSIAŁ Julia 07 Znicz Koszalin 37.55 273
15. URBAN Magdalena 07 Znicz Koszalin 38.16 260
16. SZCZOT Julia 06 Znicz Koszalin 38.35 256
17. WOLSKA Martyna 07 Znicz Koszalin 38.82 247
18. KOPCZYŃSKA Otylia 07 Znicz Koszalin 39.15 241
19. WESOŁOWSKA Jagoda 07 Znicz Koszalin 40.53 217
20. STRÓŻYK Iga 06 UKP Marlin 42.31 191

PK KRÓLIK Adrianna 04 Znicz Koszalin 31.03 485


